68
ERDUNGSMESSER
PRÜFEN DER ELEKTRISCHEN SICHERHEIT
C.A 6470N / C.A 6471
Zwei robuste und ergonomische Multifunktionsgeräte für eine komplette Begutachtung
von Erdungen.
LEISTUNGSMERKMALE
	■ �Messung von Erdungswiderstand, Kopplungswiderstand, spezifischer Erdwiderstand

Abmessungen / Gewicht 272 x 250 x 128 mm / 3 kg
TECHNISCHE DATEN ALLGEMEINE DATEN
BESTELLANGABEN
	■ �C.A 6470N Erdungs- und Erdwiderstandsmesser _________________	 P01126506
Geliefert mit 1 ext. Ladegerät + Netzkabel, 1 Auswertesoftware und 1 USB-Kabel
	■ �C.A 6471 Erdungs- und Erdwiderstandsmesser __________________	 P01126505
Geliefert mit 1 ext. Ladegerät + Netzkabel, 1 Auswertesoftware, 1 USB-Kabel,
2 Zangenstromwandler C182 (Ø 52 mm) mit Messleitungen und 1 Transporttasche
ZUBEHÖR UND ERSATZTEILE
	■ Zangenstromwandler MN82 (Ø 20 mm) für C.A 6471 ______________	 P01120452
	■ Adapter für Akkuladung 12 VDC am Zigarettenanzünder ____________	P01102036B
	■ Auswertesoftware DataView® _______________________________	 P01102095
	■ �Zubehörset für Durchgangprüfung (4 Messleitungen 1,5 m
mit Bananenstecker, 4 Krokodilklemmen, 2 Prüfspitzen) _ __________	 P01102037
	■ �Zubehörset für Erdungsmessung _____________________________	 Seite 69
C.A 6470N C.A 6471
IP
53